ДОГОВОР
об оказании транспортных услуг №
г. Екатеринбург                                                                                  « __ » ___________   201__ год

       __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________действующего на основании устава с  одной стороны, и индивидуальный предприниматель Некрасов Вячеслав Аркадьевич, именуемый в дальнейшем  Исполнитель, в лице Некрасова Вячеслава Аркадьевича,     действующего   на    основании Свидетельства  о  государственной  регистрации   66 № 003852264,  с  другой  стороны,  заключили настоящий  Договор  о  нижеследующем.
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1.   В соответствии  с  настоящим  Договором  Исполнитель  обязуется   оказывать   Заказчику

         услуги по предоставлению автотранспорта, а Заказчик обязуется своевременно оплачивать

         услуги Исполнителя, в установленном Сторонами размере (Приложение №1 к настоящему

         Договору).

1.2.   Под   автотранспортным   обслуживанием  для  целей   настоящего   Договора  понимается

         предоставление транспортных средств определённой марки и технических характеристик для перевозки  грузов по         маршруту и в сроки, согласованные  Сторонами на основании заявок  Заказчика.

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1.   Исполнитель обязуется:

2.1.1.Принимать   заявки  от  Заказчика   на  организацию   транспортных   перевозок   в  устной,

         письменной форме, в том  числе  по  телефону,  факсу,  электронной  почте,  через  форму
         заявки  на  сервере, но  не  позднее, чем  за  6   часов  до  предполагаемого  начала поездки.
         Заказы   принятые   менее   чем  за  6   часов,  подтверждаются   диспетчером  при  условии

         наличия   автомобиля.

2.1.2.Предоставить подтверждение заявки в случае  бронирования  транспортного  средства  для
         Заказчика   или   отказ  по  заявке  при  отказе   в   бронировании  транспортного  средства.

2.1.3.Предоставлять   Заказчику  технически  исправные  транспортные  средства  с  водителями

          в указанное в заявке Заказчика время.

2.1.4.Информировать Заказчика о всех случаях вынужденной задержки транспортного  средства

         в пути. При возникновении технической  неисправности  транспортного  средства, которая

         не  может  быть  устранена  на  месте  силами  водителя,  в  разумные   сроки  осуществить

         замену транспортного средства.

2.2.   Исполнитель имеет право:

2.2.1.В  любое  время  осуществлять контроль  по  использованию  автотранспорта  Заказчиком.
2.2.2.Отказывать  в  выполнении  Услуги  в  случае  невыполнения  Заказчиком пунктов 2.3.,  3.

         Настоящего  Договора.

2.2.3.Изменять  стоимость  транспортных услуг  с    уведомлением   заказчика не менее,  чем за 3 календарных дня до их изменения.

2.3.   Заказчик обязуется:

2.3.1.Оформлять  заявку   на   организацию  транспортных   перевозок   не  позднее  6  часов   до

         предполагаемого начала поездки.
2.3.2.При отказе от заказа оформлять отказ не  позднее, чем  за  4  часа  до  указанного  в  заявке

         начала  поездки. В  противном  случае  заказ  считается  выполненным  и  оплачивается  по

         минимальной  стоимости  поездки  по  установленным  тарифам.

2.3.3.Своевременно   предоставлять    Исполнителю   необходимую   для   исполнения     услуги

         информацию:

       -дату  и  время  предоставления  услуги,

       -контактную  информацию  с  представителями  Заказчика,

       -адрес места погрузки и разгрузки.
       -маршрут  следования, количество  пассажиров, количество (общий вес и габариты) груза.

2.3.4.Оплачивать услуги Исполнителя в размере, установленном в Приложении №1  настоящего

         Договора, и  в  сроки, определённые  настоящим  Договором.

3.РАСЧЁТЫ ПО ДОГОВОРУ.
3.1.   Оплата    услуг    определяется     тарифами   и   расценками   Исполнителя   на   основании

         Приложения № 1, которое  является  неотъемлемой  частью  настоящего  Договора.

3.2.   Оплата  оказываемых услуг   производится   Заказчиком  в течение 3 рабочих дней  с дня выполнения заказа,  либо по факту выполненных работ наличными водителю.
4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1.   В случае причинения  вреда  автотранспортному  средству  по  вине Заказчика,  последний
         возмещает причиненные убытки в полном объёме.

4.2.   В  случае  невыполнения  заказа  по  вине  Исполнителя,   Исполнитель   возмещает  сумму

         согласно  тарифам,  указанным  в  Приложении №1. К  случаям,  когда  вина   Исполнителя

         отсутствует, относятся: опоздание водителя в результате ДТП, неблагоприятные погодные

         условия, действия третьих  лиц и иные форс-мажорные ситуации.

4.3.   В случае  невыполнения  заказа  по  вине  Заказчика, в  том  числе   несвоевременный отказ  от  заказа, неиспользование  услуги,  заказ считается выполненным и оплачивается  100% стоимости  минимального  заказа.
4.4.    Перевозчик несет ответственность за сохранность груза или багажа  в размере полной стоимости груза, происшедшую после принятия его к перевозке и до выдачи грузополучателю, управомоченному им лицу.

4.5.   В случае просрочки платежа, Заказчик выплачивает пеню в размере 1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.

5.ФОРС-МАЖОР.

5.1.   Единственным   основанием,  освобождающим   Стороны   от   ответственности,   является

         действие   непреодолимой   силы.  Под  непреодолимой  силой  в  смысле  данного   пункта

         понимаются обстоятельства, указанные в статье  401 ГК  Российской Федерации.

6.РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.
6.1.   Все споры и разногласия  между  Исполнителем  и  Заказчиком  по  настоящему  Договору

         или в связи с ним должны решаться сторонами путём переговоров.

6.2.   Споры не  разрешённые  в  соответствии  с  п.6.1.  рассматриваются   Арбитражным  судом

         г. Екатеринбурга.

7.СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА.
7.1.   Договор вступает в силу с момента его подписания до 31 декабря  текущего  календарного

         года.  Договор  автоматически  продлевается  на  каждый  следующий  календарный  год,  в

         случае отсутствия претензий с обеих сторон.

7.2.   Стороны могут расторгнуть настоящий Договор:

        -в порядке, предусмотренном   действующим  законодательством,

        -в одностороннем порядке, выполнив все расчёты и предупредив другую сторону не менее,

          чем за десять календарных дней до предполагаемой даты расторжения,

        -в одностороннем порядке при длительности действия обстоятельств непреодолимой силы

          более трёх месяцев подряд.

7.3.   Сам Договор, поручения, извещения, дополнения или изменения к договору и другие документы, подписанные руководителем и переданные противоположной Стороне посредствам факсимильной связи (телефакс), электронной почты признаются Сторонами полноценными юридическими документами, при этом последующее предоставление оригиналов является обязательным.
7.4    Оригиналы отчетных документов предоставляются водителем при выполнении заказа. В случае, когда передать документы водителю не представляется возможным, хранятся у исполнителя по адресу: г. Екатеринбург ул. Металлургов, 52. Заказчик самостоятельно получает их у исполнителя в удобное время. Отправляются почтой по требованию заказчика.
8.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Исполнитель:
ИП Некрасов Вячеслав Аркадьевич
620109 Екатеринбург ул. Репина, 21-69

ИНН  665899432641

тел.8 (343) 200-05-05
Факс: 8 (343) 246-99-06

e-mail: manipulator-ekb@mail.ru
Расч. счет  40802810600900079000  в

ЗАО Филиал «Екатеринбург» КБ «ЛОКО-БАНК»  г. Екатеринбург

Кор. счет  30101810800000000932
БИК 046568932
_______________________В.А.Некрасов

мп
	 Заказчик:
 ООО «»
 г. Екатеринбург
Тел/факс 8 (343)
ИНН/КПП    /
Расч. счет
Кор. счет
БИК
______________________
мп

Исполнитель ________________________                    Заказчик___________________________